Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  30.01.2023    №  140
д. Трубичино
О Прогнозном плане (Программе) приватизации муниципального имущества Трубичинского сельского поселения на 2023 год
В соответствии с Уставом Трубичинского сельского поселения Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Трубичинского сельского поселения на 2023 год.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://трубичинское-сп.рф.
Глава сельского поселения                                                  С.В. Анкудинов
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения
от  30.01.2023        № 140
Прогнозный план (Программа)

приватизации муниципального имущества Трубичинского

сельского поселения на 2023год

Раздел 1
Прогнозный план (Программа) приватизации муниципального имущества Трубичинского сельского поселения на 2023 год разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Трубичинского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 29.03.2017 № 194.
Основными принципами формирования Прогнозного плана приватизации на 2023 год являются:

- пополнение доходной части бюджета;

- продажа неликвидных объектов движимого имущества, не обремененных договорами аренды, и сокращение затрат, связанных с их содержанием.

Начальную цену имущества, включенного в Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Трубичинского сельского поселения на 2023 год, установить по итогам независимой оценки.

Раздел 2
Перечень объектов муниципальной собственности,

предлагаемых для приватизации
	№ п/п
	Объект муниципальной собственности
	Балансовая стоимость, руб.
	Характеристики объекта

	1
	автомобиль UAZ PATRIOT
	667 000,00
	VIN XTT31600D0019083, кузов №31600D0019083, цвет АНТЮРИН МЕТАЛЛИК, двигатель 409050*D3041832, шасси № 316300D0568152, государственный номер E 873 BB 53